
 

 
 

 
Uchwała  Nr XV / 172 / 2016 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Wojewódzkiego 
Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach. 
 
 
Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1392 z późn. zm.) art. 48 ust. 5 oraz ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala,                           
co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się uchwałę Nr XIV/161/2016 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 23 lutego 2016 r.                    
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo                          
i Psychicznie Chorych im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach, w ten sposób, że: 
 
w miejsce powołanego na członka Rady Bartosza Kowalczyka jako przedstawiciela Sejmiku Województwa 
Opolskiego - powołuje się na członka Rady Małgorzatę Jaskółkę jako przedstawiciela Sejmiku 
Województwa. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U.                

z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.) art. 48 ust. 5 oraz ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego powołuje i odwołuje Radę 

Społeczną. 

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm.) Rada Społeczna, która działa w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą, jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu, który utworzył zakład, oraz organem 

doradczym kierownika.  

W skład Rady wchodzi 5 osób, w tym: 

1) przewodniczący- Marszałek Województwa Opolskiego lub osoba przez niego wyznaczona, 

2) członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody Opolskiego, 

b) 3 przedstawicieli wyłonionych przez Sejmik Województwa Opolskiego.  

 

Zmiany będącej przedmiotem niniejszej uchwały dokonuję się w związku z ujawnioną niemożliwością objęcia 

mandatu członka Rady przez Pana Bartosza Kowalczyka w związku z kolizją pomiędzy miejscem zatrudnienia 

a członkostwem w Radzie.  

 

Skład Rady Społecznej Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. Ks. 

Biskupa Józefa Nathana w Branicach po dokonanej zmianie będzie przedstawiał się następująco: 

 

1.Przewodniczący Rady: 
  Zbigniew Ziółko - przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego, 
 
2.Członkowie: 

Katarzyna Czochara - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego, 
Kazimierz Pyziak - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego, 
Małgorzata Jaskółka - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego, 
Marian Podkówka - przedstawiciel Wojewody Opolskiego. 

 
 

 

 

 

 


